

وزیر علوم فروش صندلی در مقطع پزشکی را تأیید کرد

عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس با اشاره به سوال خود از وزیر علوم، تحقیقات و فناوری مبنی بر صحت فروش صندلی در دانشگاه‌ها در جلسه این کمیسیون گفت: در این جلسه وزیر علوم تأیید کرد که صندلی فروشی صحت دارد و گفت که بیش از ۲۰۰ صندلی در بخش و مقطع پزشکی فروخته شده است.

حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی با اشاره به جلسه عصر امروز کمیسیون «آموزش، تحقیقات و فناوری» مجلس گفت: حاجی میرزایی، وزیر آموزش و پرورش جهت بررسی موضوع منابع انسانی در آموزش و پرورش در جلسه عصر امروز این کمیسیون حاضر شد.

وی تصریح کرد: در این جلسه دفعغه بسیاری از نمایندگان در این بخش مطرح و عنوان شد که اگر دولت به داد آموزش و پرورش نرسد این نهاد تا دو سال آینده با یک سونامی جدید مبنی بر خروج نیروهای آموزش و پرورش مواجه خواهد شد. عضو کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری در مجلس اظهار داشت: در حال حاضر آموزش و پرورش حدوداً هزار نفر نیرو کم دارد و بیش بینی‌ها اینطور است که در سه سال آینده بالغ بر ۲۲۰ هزار نیرو بازنشسته خواهند شد.

حجت‌الاسلام سلیمی نماینده مردم محلات و دلیمان در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: همچنین نحوه بکارگیری معلمان در حال حاضر به نحوی است که افراد انگیزه کافی را برای حضور در سر کلاس‌ها ندارند. این نماینده مجلس ادامه داد: با این حال آموزش و پرورش باید حقوق نیروهای خود را مکفی کند تا معلمان بعد از زمان خدمت خود به شغل رانندگی تاسک کشیده نشوند.

عضو کمیسیون «آموزش، تحقیقات و فناوری» در مجلس گفت: وزیر آموزش و پرورش در این جلسه عنوان کردند که دولت به هر کیفیت در بحث مالی ای افاض بر بخرد می‌کند بیان این دولت باید به آموزش و پرورش نگاه جدی داشته باشد.

وی در ادامه افزود: همچنین وزیر علوم، تحقیقات و فناوری نیز جهت بررسی مسائل مرتبط با آغاز سال تحصیلی جدید دانشگاهها در جلسه امروز کمیسیون حاضر و مباحثی را مطرح کرد. این نماینده مجلس بیان کرد: وزیر علوم در این جلسه عنوان کردند که در مجموع ۷۵۴ هزار دانشجو در دانشگاهها ثبت نام کرده‌اند.

سلیمی در ادامه با اشاره به سوال خود از وزیر علوم، تحقیقات و فناوری مبنی بر صحت فروش صندلی در دانشگاه‌ها گفت: در این جلسه وزیر علوم تأیید کرده‌اند که صندلی فروشی صحت دارد و گفتند که بیش از ۲۰۰ صندلی در بخش و مقطع پزشکی فروخته شده است. ▲ **میزان**

نتیجون

میزان پول سرقتی از خانه نماینده مجلس صدبورو کمتر بوده

عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس: فصل سرما نزدیک شده و شما برای "قبر" کاری نکرده‌اید. با توجه به ارتباط تگاتنگ "قبر" و "آموزش" تأسیس کدام یک از نهادهای زیر را الزامی می دانید؟ (الف) معاونت امور قبر وزارت علوم (ب) وزارت قبر و قیف و امور نجفیان کشور (ج) سازمان حمایت از تولیدکنندگان قبر و قیف ایران (د) راه اندازی هر سه گزینه فوق الزامی است رییس کل بانک مرکزی: با توجه به بی‌ارزش شدن واحدهای پولی عملا سکه و مسکوکات از جریان مبادله مردم خارج شده است.

با توجه به این اظهارنظر کدام یک از مدل های اقتصادی را برای مملکت مفیدتر می دانید؟

(الف) مبادله کالا به کالا

(ب) مبادله کالا به ماچ

(ج) مبادله پول به پشکل

(د) مبادله مستوک به افراد مفلوک

جواب:د
دوستان و پنجاه هزار یورو از خانه یک نماینده مجلس سرقت رفت.

ما از این اتفاق نتیجه می گیریم که ...

(الف) اگر شپش توی جیب مردم قاب بازی می کند لاقل وضع نمایندگانشان خوب است و این جای شکر دارد.

(ب) نمایندگان همین چند وقت پیش از مردم خواستند از رز استکار نکنند و احتمالاً در همین راستا ایشان ارزهای احتکاری مردم را خرید و قبل از آنکه در راستای تقویت اقتصاد کشور به بانک مرکزی تحویل بدهد دزد نابکار آمده و به کار خیر ایشان گند زد!

(ج) این خیر را ببوق های استکیاری ساخته اند و اصلا و ابدا صحت ندارد. نمایندگان دوستان و پنجاه میلیون ریال ارز در خانه نگه نمی داند بلکه در بانک های کانادا سپرده گذاری می کنند. فوق فوش دوستان و چهل و نه هزار و نهصد یورو بوده که دزد برده!

(د) هر سه گزینه فوق صحیح است.

«شفافیت نظام تقنینی» تر فند امیدی‌ها برای فرار از شفافیت است
عضو شورای مرکزی فراکسیون نمایندگان ولایی مجلس گفت: فراکسیون امید با ارائه طرح شفافیت آراء نظام تقنینی به دنبال فرار به جلو و گریز از طرح شفافیت آراء نمایندگان است.

حجت الاسلام مجتبی در باره تصویب طرح فراکسیون امید پیرامون شفافیت آراء نظام تقنینی گفت: طبق طرح شفافیت آراء نمایندگان که از سوی بنده و اعضای فراکسیون ولایی تدوین شده بود باید حضور، عدم حضور، ماموریت، مرخصی داخلی و خارجی، آراء نمایندگان به صورت شفاف در سامانه ای اعلام شود. اما فراکسیون امید با ارائه این طرح از همه این موارد فرار کرده و پای شورای نگهبان و شورای عالی امنیت ملی را به میان کشیده است. نماینده مردم قم گفت: وقتی مذاکرات مجلس شفاف است چرا آراء نمایندگان نباید شفاف باشد؟ مذاکرات شورای نگهبان و شورای عالی امنیت ملی قابل افشا نیست. ▲ **مهر**



مغایرت طرح شفافیت نظام تقنینی با قانون اساسی
رئیس کمیسیون تدوین آیین‌نامه داخلی مجلس با اشاره به طرح شفافیت آراء نظام تقنینی، اعلام کرد که این طرح با قانون اساسی مغایرت‌هایی دارد که اقداماتی برای رفع آنها انجام خواهد شد.

غلامرضا کاتب درباره این طرح گفت: این شفافیت برای آراء مجلس خبرگان رهبری حتما قابلیت اجرا ندارد؛ چرا که مجلس خبرگان رهبری براساس آیین‌نامه داخلی خود اداره می‌شود. وی افزود: برنامه ما درباره طرح شفافیت آراء نظام تقنینی آن است که جلساتی را با حقوق‌دانان شورای نگهبان برپا کنیم وی افزود: در کمیسیون آیین‌نامه داخلی مجلس، طرحی به نام «شفافیت اسامی نمایندگان مشارکت نکرده در رای‌گیری‌ها» در نوبت قرار دارد که بر همین اساس هر کسی که در رای‌گیری مشارکت نکرده باید نامش در روزنامه رسمی ثبت شده و مردم از آن اطلاع داشته باشند. ▲ **فارس**

سیاست‌روز

سرلشکر سلامی:

ظرفیت انهدام رژیم صهیونیستی فراهم است



وی با تأکید بر اینکه"امروز دشمنان عمل می کنند و انقلاب اسلامی ثمره اش را می برد " افزود: امروز دشمن نه تنها در حال عقب نشینی از جغرافیای گذشته است، بلکه تحریم‌های اقتصادی علیه ملت ایران کم اثر و بی اثر شده است؛ به تدریج در حاشیه تحولات منطقه و جهان قرار می گیرند و هرچه هزینه می کنند کمتر نتیجه و منفعتی برای آنها حاصل می شود. فرمانده کل سپاه در ادامه با بیان اینکه شاهد شکست های سریالی دشمنان هستیم، گفت: راهبرد مقاومت فعالی که مقام معظم رهبری (مدظله العالی) مبدع آن بوده‌اند و آن را به تصویر کشانده اند، توانسته است دشمن را در اتخاذ راهبرد قفل کند، دشمنان ما امروز دچار سکون و فقدان اراده شده اند و این معنای واقعی مرگ تدریجی یک امپراتوری است. فرمانده کل سپاه با بیان اینکه راهبرد مقاومت فعال دشمنان را از پناهگاه‌های سیاسی خود بیرون آورده و قدرت تمرکز قوا را از آنان سلب کرده است، گفت: در سوی دیگر اعتبار و قدرت نظام مقدس جمهوری اسلامی در حال رشد و ارتقا است، حتی



آیت‌الله رئیسی در مجمع فرماندهان سپاه:

دست مفسدان را نه از مچ بلکه از بازو قطع می‌کنیم

در عرصه نظامی به همگان اثبات کردند. رئیس دستگاه قضایی با بیان اینکه شما وزمندگان اسلام پیام انقلاب را به کشورهای منطقه صادر کردید ، ادامه داد: امروز در بین مقاومت پنج سال است که در برابر تمام فشارها ایستاده است و به پیروزی های خوبی هم دست یافته است.

رییسی با بیان اینکه امروز پرچم «مبارزه با مفسد» در دست مقام معظم رهبری است و همکاران سربازان ایشان هستیم، اظهار داشت: پرچم مقاومت نیز امروز در دستان معظم له قرار دارد و همه ما سربازان ایشان هستیم. وی افزود: امروز عده ای می گویند مگر می توان با مفسدان و ثروت اندوزان و قدرتمندان مبارزه کرد؛ باید بگویم که آری می شود. این انقلاب ریشه در خون پاک شهدا دارد و خانواده از خون هان نمیگذرد و ما هم نمی گذاریم خون این شهدا پایمال بشود.

رییس قوه قضاییه با تأکید بر مبارزه قاطع

همه جریان‌ها باید ایده خود را برای انتخابات آتی ارائه کنند
نماینده سابق مجلس شورای اسلامی گفت: انتظار می‌رود همه جریان‌ها و گروه‌های سیاسی ایده خود را برای مجلس یازدهم ارائه کنند تا مردم ایده و برنامه گروه‌ها را مورد بررسی قرار دهند.



لاله افتخاری درباره علت ناراضی‌تری برخی اصلاح‌طلبان از عملکرد فراکسیون امید، اظهار داشت: این یک فرار به جلو است؛ یعنی آنها دیده‌اند که نتوانستند عملکرد قابل دفاعی داشته باشند و به قول‌هایی هم که داده بودند عمل کنند، پیش از اینکه دیگران به نقد جدی بپردازند و آنها را از دور خارج کنند، خودشان می‌گویند. افتخاری گفت: انتظار می‌رود همه جریان‌ها و گروه‌های سیاسی ایده خود را برای مجلس یازدهم ارائه کنند تا مردم ایده و برنامه گروه‌ها را مورد بررسی قرار دهندوی افزود: الان زمانی است که آنان باید از عملکرد خود دفاع کنند؛ فراکسیون امید اگر الان هم گام افتخارآمیزی بردارد فوراً همه اصلاح‌طلبان خود را در آن شریک خواهند دانست. ▲ **تسنیم**

| **سه‌شنبه ۹مهر ۱۳۹۸** | **شماره ۵۱۳۳** |

ناتوان و حقیر است و این منطق وحیانی است که با حکمت الهی درهم آمیخته تا در میان امواج فتنه های سهمگین، نظام و انقلاب اسلامی ایران را در زیربانتی شکل به ساحل آرامش برساند و این منبع قدرت ما است.

وی فقدان حکمت را بزرگ ترین ضعف رهبران در آمریکا توصیف و تصریح کرد: آمریکایی‌ها خود به فقدان رهبری روحانی که بر روح و قلب جامعه نفوذ کند اذعان دارند و ناکامی های خود را نشأت گرفته از این مهم می دانند.

سلامی با تأکید بر اینکه ما امروز "هم قدرت تهاجم داریم و هم قدرت مقاومت " گفت: ما امروز در هر اندازه، با هر شدت، دقت و در هر مساحتی می‌توانیم به دشمن هجوم ببریم و قدرت ما معتبر است؛ زمانی که کشتی متخلف انگلیسی تصرف می شود و همین‌پوشالی آنان به زیر کشیده می شود قدرت ما اعتبار می یابد و مردم شاکله این قدرت هستند.

سرلشکر سلامی با تأکید بر اینکه نفوذ انقلاب اسلامی از جنس الهام بخشی است و امروز روح جهاد در بلاد اسلامی زنده شده است، گفت: ما مکلف به تعمیق استحکام درونی جامعه هستیم، سپاه هویتی بدون مردم ندارد و ما باید همیشه و در هر حال در میان مردم باشیم و با مشکلات آنها مبارزه کنیم؛ هر سرمایه ای که در اختیار ما قرار دارد متعلق به مردم است و همه آن را صرف پیشرفت مردم می تواند.

سرلشکر سلامی گام دوم انقلاب را بسط حکامیت اسلام برابر کفار توصیف کرد و گفت: انقلاب اسلامی ایران پرچمدار احیای مجد و عظمت نظام مقدس جمهوری اسلامی است؛ زمانی که دوم به سیسج جهانی اسلام می اندیشیم؛ گام دوم انقلاب گام بر هم زدن صورت فلکی قدرت بر نفع انقلاب است و انقلاب اسلامی ایران بر فراز آن خواهد بود.

وی خاطر نشان کرد: مقاومت نه به معنای برداشتن تحریم بلکه برداشتن اثر تحریم است، مقاومت فعال حرکت اقتدار آفرین و قدرت زا است که موجب منزوی شدن دشمن می شود.

فرمانده کل سپاه درپایان خطاب به شرکت کنندگان در بیست وسومین مجمع سراسری فرماندهان و مسئولین سپاه تأکید کرد: شبانه روز برای اعتدالی سپاه، کمک به مردم و افزایش و ارتقای اقتدار و قدرت بازدارنده ایران اسلامی تلاش کنید؛ ما در فناوری دشمن را عقبیم می کنیم و بسیار به آنها نزدیک هستیم و هیچ نگرانی نداریم.

